
 

機能性表示食品「大人のカロリミット ３０回分」偽造品に関するご注意 

２０２３年６月３０日 

 

平素は、弊社機能性表示食品「大人のカロリミット」に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

この度、「大人のカロリミット ３０回分」の偽造品が、日本国内のフリーマーケットサイト

の一部で取引されている事実を確認いたしました。現在判明している正規品と偽造品の相

違点は下表のとおりです。 

 

「大人のカロリミット ３０回分」をお買い求めの際は、正規販売ルートである弊社公式通

販サイト「FANCL ONLINE」、インターネットショッピングサイトにおける弊社公式店、弊

社直営店舗、ならびにドラッグストアなどの店頭販売をご利用いただき、偽造品を購入され

ることのないようにご注意をお願いいたします。 

 

なお、正規販売ルート以外から購入された製品の真贋の確認、交換、損害賠償につきまして

は、弊社での対応はいたしかねますので、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

■対象商品 「大人のカロリミット ３０回分」 

 



■現在判明している「大人のカロリミット 30 回分」 正規品と偽造品の相違点 

 正規品 偽造品 

粒の色・形状 

  

乾燥剤 

 

 

パッケージに記

載されている文

字の色 

 正規品より赤みが強い 

 

 

 

■お問い合わせ 

株式会社ファンケル サプリメント相談室 

電話番号 ０１２０－７５０－２１０（料金無料） 

受付時間 月～土／９：００～２１：００、 日・祝日／９：００～１７：００ 

以上 

 


